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  I.  SINIF /  ГОДИНА 

 
Saat- Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК SALI - ВТОРНИК ÇARŞAMBA- СРЕДА PERŞEMBE- ЧЕТВРТОК CUMA - ПЕТОК 

 

09.30-11.00 İngilizce I 

Англиски 1 

  İngilizce I 

Англиски 1 

 

10.00-11.30  Yapı Elemanları 1 

Архитектонски Конструкции 1 

Tanımlayıcı Geometri 

Нацртна Геометрија 
             Tanımlayıcı Geometri 

Нацртна Геометрија 

(Uygulama) 
12.00-13.30 Mimari Proje 1 

Архитектонско Проектирање 1 

 

Makedonca 1 

Македонски Јазик 1 

Makedonca 1 

Македонски Јазик 1 
Mimari Proje 1 -AL 

Архитектонско Проектирање 1 

Yapı Elemanları 1 -AL 

Архитектонски Конструкции 1 

 

II.   SINIF / ГОДИНА 

 

Saat- Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК SALI - ВТОРНИК ÇARŞAMBA- СРЕДА PERŞEMBE- ЧЕТВРТОК CUMA - ПЕТОК 

09.00-10.30   Konut Tasarımı 1 

Проектирање  на  Станбени Објекти 1 
Kamu Yapıların Tasarımı 1 AL 

Проектирање  на Јавни Објекти 1  

 

 

10.00-11.30 Bilgisayar destekli tasarım 1 

Компјутерско Обликување 
Mesleki İngilizce 1 

Стручен Англиски јазик 1 

  Yapı Elemanlar  3 

Архитектонски Конструкции 3 

 
11.00-12.30   Konut Tasarımı 1 - AL 

Проектирање  на  Станбени 

Објекти 1 

 

Yapı Elemanlar  3 -AL 

Архитектонски Конструкции 3 

 

 

13.00-14.30 Bilgisayar destekli tasarım 1 -AL 

Компјутерско Обликување 1 
 

Mesleki İngilizce 1 -AL 

Стручен Англиски јазик 1 

  

15.00-16.30      

Kamu Yapıların Tasarımı 1 

Проектирање  на Јавни Објекти 1 
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  III.   SINIF / ГОДИНА 
Saat- Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК SALI - ВТОРНИК ÇARŞAMBA- СРЕДА PERŞEMBE- ЧЕТВРТОК CUMA - ПЕТОК 

12.00-13.30  Konut Tasarımı 3 

Проектирање  на  Станбени 

Објекти 3 

Мimari Tarih 2 

Историја на Архитектура 2 
Kamu Yapıları Tasarımı 3 

Проектирање  на Јавни Објекти 3 
 

13.00-14.30     Yapı Elemanlaı  4 

Архитектонски Конструкции 4 

14.00-15.30 Studyo 2 

Студио 2 
Konut Tasarımı 3 -AL 

Проектирање  на  

Станбени Објекти 3 

 

Мimari Tarih 2 -AL 

Историја на Архитектура 2 
Kamu Yapıları Tasarımı 3 

Проектирање  на Јавни Објекти 3 

(Uygulama) 

 

Yapı Elemanlaı  4 AL 

Архитектонски Конструкции 4 

16.00 -17.30 Studyo 2 

Студио 2(Uygulama) 

 

    

  IV. SINIF /  ГОДИНА 

Saat- Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК SALI - ВТОРНИК ÇARŞAMBA- СРЕДА PERŞEMBE- ЧЕТВРТОК CUMA - ПЕТОК 
 

10.00-11.30      

12.00-13.30      


